

Lapsenne kotiinlähtöä suunnitellaan yhteistyössä hoitajan ja hoitavan lääkärin kanssa, jolloin saatte tietoa mahdollisista kotona jatkuvista hoidoista. Mikäli lapsenne tarvitsee jatkohoitoa keskussairaalan lastentautien poliklinikalla, sovimme ajasta jo osastohoidon aikana tai lähetämme sen hyvissä ajoin kotiin. Jos kyseinen aika ei sovi teille, ottakaa yhteys suoraan lastentautien poliklinikalle, puh. 05 352 5614 (ma-pe klo 8-15).

Hoitopäivämaksu on 49,60 € ja se peritään yhteensä 7 hoitopäivältä/kalenterivuosi.

Omistakaa lapsellenne aikaa ja kärsivällisyyttä tavallista enemmän hänen päästyään sairaalasta kotiin. Lapsen sairaalassaolo on usein jonkinlainen kriisi sekä lapselle että vanhemmille, mutta hyvällä yhteistyöllä voimme tehdä kokemuksestanne mahdollisimman myönteisen.

Lastanne hoitava lääkäri \_\_\_\_\_

Lapsenne omahoitaja \_\_\_\_\_

Toimintayksikön esimies Sari Kraft

kanslia puh. 040 651 5959

vaihde puh 05 352 000

[www.ekhva.fi](http://www.ekhva.fi)



## Tervetuloa lastenosastolle!

Etelä-Karjalan keskussairaala

Lastenosasto G4

Osastollamme hoidetaan alle 16-vuotiaita lapsia sekä tehohoitoa tarvitsevia vastasyntyneitä. Osastollamme työskentelee lastenlääkäreitä, erikoistuvia lääkäreitä, sairaanhoitajia, lastenhoitajia, laitoshuoltajia, osastonsihtööri sekä hoitotyön opiskelijoita. Tarvittaessa lapsen hoitoon osallistuu myös muiden erikoisalojen lääkäreitä. Kirurgisten potilaiden hoidosta vastaavat kirurgit, jotka ovat tavattavissa vain kiertojen aikana.

Työyhteisöömme kuuluvat myös fysioterapeutti, sosiaalityöntekijä ja sairaalapastori, joihin saatte halutessanne yhteyden henkilökunnan välityksellä.

Vanhempien toivotaan osallistuvan lapsensa hoitoon mahdollisimman paljon. Muista lapsenne luona kävijöistä pyydämme sopimaan henkilökunnan kanssa. Vierailijoiden rajoituksella pyrimme estämään infektioiden leviämistä osastolla, sillä osastomme pienet vastasyntyneet ovat herkkiä infektioille.

## Tiedustelut

Lapsenne sairaudesta ja tutkimuksista kertoo lastanne hoitava lääkäri. Lapsenne vointia voi tiedustella hänen hoitajaltaan kaikkina vuorokauden aikoina. Tietoja annetaan vain vanhemmille tai huoltajalle, ellei toisin sovita.

## Osastolla huomioitavia asioita

Päiväohjelma vaihtelee lapsen iän ja sairauden mukaan.

Estääksemme tarttuvien tautien leviämisen toivomme lasten ja vanhempien viettävän aikaa omissa huoneissaan. Kädet tulee

desinfioida huolellisesti huoneeseen mennessä ja sieltä poistuttaessa. Infektiohoidossa olevien lasten tulee pysyä omassa huoneessaan. Eristyshuoneisiin mennessä henkilökunta ohjaa teitä eristykseen liittyvissä asioissa.

Osastolla on vapaat vierailuajat. Toivomme kuitenkin vanhempien ottavan huomioon vierailijoiden määrässä myös lapsen mahdollisen huonetoverin ja tämän mahdollisuuden rauhoittua esim. iltatoimiin, unille, tutkimuksiin. Vain toinen vanhemmista/huoltajista voi yöpyä lapsen kanssa sairaalassa. Yöpyjän tulee kuitenkin korjata omat vuodevaatteensa pois lattialta ennen siivouksen tai lääkärinkierron alkua ja huolehtia siitä, että omat tavarat sijoittuvat lapsen potilaspaikan alueelle. On huomioitavaa, että lapsen huoneeseen voi tulla uusi potilas myös yöaikaan. Osastolla voi käyttää omaa matkapuhelinta ja tietokonetta. Potilaskäyttöön tarkoitettu langaton verkkoyhteys on nimeltään **MeitaOpen** ja siihen pääsee kirjautumaan ilman salasanaa. Laitteita käytettäessä tulee kuitenkin huomioida, että ne eivät häiritse osaston muita potilaita tai henkilökunnan toimintaa (esim. hiljainen soittoääni tai puhelimen sulkeminen lääkärinkierron ajaksi).

**Kahvila Satu** on avoinna ma-pe klo 7.30–17.30 lauantaisin ja juhlapyhinä klo 12–16, sunnuntaisin suljettu.

**Ravintola Valto** on avoinna ma-pe klo 10.30–14, la-su klo 11–13.30. Ateriat maksetaan suoraan ruokalan kassaan. Lounas on 10,50, kasvislounas 8,90 €, jälkiruoka 2.10 €.

Osastolla olevien lasten vanhempien käytössä on vanhempainhuone, jossa on mikroaaltouuni, jääkaappi sekä vedenkeitin.